
4 责任编辑：牛勇威 美术编辑：张赟 电话：6199516时事·广告２０23 年 9 月 5 日 星期二

社 址 ： 河 南 省 周 口 市 周 口 大 道 中 段 6 号 邮 政 编 码 ：４６６０99 党 政 办 公 室 ：6192329 总 编 办 ：6199548 融 媒 体 中 心 ：6069333 本 社 法 律 顾 问 ： 梁 妍 田 孝 臣
准 予 广 告 发 布 变 更 登 记 的 通 知 书 ： 豫 周 1901 号 印 刷 单 位 ： 周 口 日 报 社 印 务 中 心 地 址 ： 周 口 日 报 社 院 内 发 行 方 式 ： 自 办 发 行 定 价 ：1．6０ 元

公 告
������因城市建设需要，现征收商水县
新城街道办事处黄庄社区部分土地，
凡项目用地范围内坟墓须搬迁，现予
以公告。迁坟范围：县阳城学校南侧，
小西环路东侧，郑新街路北侧，商水
建业城南区西侧。

请位于上述范围内坟墓坟主的

亲属， 自公告发布之日起三日内进
行迁移，逾期没有迁移的，按无主坟
处理。

特此公告

联系电话：0394-5458607
商水县新城街道办事处

2023 年 9 月 5 日

拍卖公告
������受有关单位委托， 我公司定于
2023 年 9 月 13 日 10 时整在周口市
中原路南段河南省中大拍卖有限公
司三楼会议室公开拍卖如下标的。

一、拍卖标的：砂子、酒及旧机动
车，详见拍卖标的清单。二、标的展示
地点：标的物所在地。三、标的展示时
间： 即日起至 2023 年 9 月 12 日 16
时。 四、报名方式：有意竞买者，请于
拍卖会前向指定账户缴纳竞买保证
金 2 万元，账户名称：河南省中大拍

卖有限公司，开户行：建设银行周口
八 一 路 支 行 ， 账 号 ：
41050170284100000404，保证金必须
转账，以实际到账为准，未成交者于
会后 7 个工作日内全额无息退还，竞
买人凭银行转账单并携带有效身份
证件，到本公司办理竞买手续。五、报
名时间：即日起至 2023 年 9 月 12 日
16 时，报名电话 ：17761672988，联系
人 ： 朱 女 士 ， 监 督 电 话 ：0394 -
8394038。

河南省中大拍卖有限公司

2023 年 9 月 5 日

厚植人才沃土 淬炼青春本色
为了解暑期实习生实习感受，总

结暑期实习实践活动成果， 近日，中
原银行周口分行召开 2023 年暑期实
习生总结交流座谈会。

座谈会上，5 名暑期实习生分别
从个人暑期实践经历、工作内容等方
面，畅谈在岗锻炼、实习实践的收获
和感悟。 他们纷纷表示，在正式走上
工作岗位前就能体验工作环境和熟

悉工作内容，感到非常充实，感谢中
原银行周口分行提供的实习机会和

实习导师的辛勤指导。

中原银行周口分行人力资源部

工作人员分享了银行求职经验，介绍
了新入行大学生的接收培养政策，欢
迎暑期实习生积极报考中原银行，祝
愿他们在明年毕业后找到心仪的工

作。
中原银行周口分行坚持培养人

才、留住人才的管理理念，做好暑期
实习生培养工作。 下一步，中原银行
周口分行会扎实做好 2024 年校园招
聘工作，为高质量发展提供坚强的人
才保证。 ③12 （冯新）

拍卖公告
豫金拍公【2023】第 0912 号

������受有关单位委托， 我公司将于
2023年 9月 12日 10时整在中国拍
卖行业协会中拍平台（网址：https://
paimai.caa123.org.cn） 公开拍卖别
克、荣威、江铃等车辆，标的详情请
与本公司联系咨询。

有意竞买者，请于 2023 年 9月
11 日 17 时前将规定数额的竞买保
证金汇入河南金帝拍卖有限公司指

定账户（名称：河南金帝拍卖有限公
司，账号：16552101040001883，开户
行：农行周口西城支行），保证金以
银行实际到账为准， 若不成交全额
无息退还。 请持有效证件到河南金
帝拍卖有限公司办理竞买手续。

标的展示时间：自公告之日起
标的展示地点：标的所在地
拍卖咨询电话：0394-8278669
公司网址：www.hnjdpm.com
公司邮箱：jdpmhn@163.com

河南金帝拍卖有限公司

2023 年 9 月 5 日

声 明
������项城市富德置业有限公司不慎
丢失票据一张， 商铺号 4228 铺，开
票日期：2019 年 12 月 29 日， 票据
号：4035349，交款人：高华伟，金额：

227494 元， 遗失日期：2023 年 2 月
16 日，同时商品房买卖合同 、商铺
委托经营管理合同丢失， 现声明原
件作废， 由此带来的法律后果由本
人承担。

2023 年 9 月 5 日

声 明
������窦守才将 2018 年 6 月 19 日向
上海红星美凯龙品牌管理有限公司

周口分公司支付的展位质保金收据

丢失， 收据单号：03377005， 金额：
30000 元，现声明作废，由此产生的
一切经济纠纷全权由窦守才承担

（处理）。
特此声明

2023 年 9 月 5 日

新华社北京 9月 4日电 9月 4日，
国家主席习近平向 2023 中国国际智
能产业博览会致贺信。

习近平指出， 当前， 互联网、大
数据 、云计算 、人工智能 、区块链等
新技术深刻演变 ，产业数字化 、智能
化 、 绿色化转型不断加速 ， 智能产
业 、数字经济蓬勃发展 ，极大改变全
球要素资源配置方式 、 产业发展模
式和人民生活方式 。 中国高度重视
数字经济发展 ， 持续促进数字技术

和实体经济深度融合 ， 协同推进数
字产业化和产业数字化 ， 加快建设
网络强国、数字中国。 中国愿同世界
各国一道 ，把握数字时代新趋势 ，深
化数字领域国际交流合作 ， 推动智
能产业创新发展 ， 加快构建网络空
间命运共同体 ， 携手创造更加幸福
美好的未来。

2023 中国国际智能产业博览会
主题为 “智汇八方 ，博采众长 ”，当日
在重庆市开幕。

习近平向 2023中国国际
智能产业博览会致贺信

新华社北京 9 月 4 日电 为配合

在全党深入开展的学习贯彻习近平新

时代中国特色社会主义思想主题教

育，中央主题教育领导小组办公室、国
家民族事务委员会指导中国民族语文

翻译局完成 《习近平新时代中国特色
社会主义思想专题摘编》 蒙古文、藏
文 、维吾尔文 、哈萨克文 、朝鲜文 、彝
文、壮文等 7 种民族文字版翻译工作，
即日起在全国出版发行。

《专题摘编》 民族文字版出版发
行，将进一步推动广大少数民族党员、
干部深刻领悟“两个确立”的决定性意

义，增强“四个意识”、坚定“四个自信”、
做到“两个维护”，自觉在思想上政治
上行动上同以习近平同志为核心的党

中央保持高度一致， 切实把习近平新
时代中国特色社会主义思想运用到贯

彻落实党的二十大提出的重大战略部

署中去， 把这一思想变成改造主观世
界和客观世界的强大思想武器。

《专题摘编》蒙古文、藏文、维吾尔
文、哈萨克文、朝鲜文版，由民族出版
社出版发行；彝文、壮文版，由民族出
版社分别联合四川民族出版社、 广西
民族出版社出版发行。

《习近平新时代中国特色
社会主义思想专题摘编》
民族文字版出版发行

【【有有奖奖征征集集令令】】郸郸城城县县人人民民检检察察院院未未检检工工作作品品牌牌名名称称、、LLOOGGOO火火热热征征集集中中！！
������未成年人是国家的未来 、 民族
的希望， 为了更好地开展未成年人
检察工作， 打造未检工作品牌特色，
郸城县人民检察院面向社会公开征

集未检工作品牌名称和 LOGO， 邀
请您一起擦亮未检工作品牌， 为未
成年人健康成长注入 “心 ” 力量 。
一起来了解一下我们的未检工作吧！

2013 年， 郸城县人民检察院成
立 “未成年人检察办公室”， 专门办
理涉及未成年人的刑事案件 。 2019
年， 该办公室并入第五检察部， 全
面承担涉未成年人刑事、 民事、 行
政和公益诉讼检察业务。

郸城县人民检察院的未成年人

检察工作坚持最有利于未成年人的

原则， 践行 “双向保护 ” 理念 ， 致
力于 “教育、 感化、 挽救 ” 涉罪未
成年人和 “关爱、 救助 、 保护 ” 未
成年被害人， 凝聚社会力量， 构建
未成年人保护社会支持体系， 全面
维护未成年人合法权益。

未 检 工 作 品 牌 叫 什 么 名 字

好呢 ？
注意啦！
现向社会各界发出征集令 ，

期待您的一 “名” 惊人！
一、 征集内容
未检工作品牌名称和 LOGO。
二、 征集对象
中小学师生 、 社会各界人士 、

各社会团体。

三、 征集时间
2023 年 8 月 30 日至 9月 30 日。
四、 作品要求
1.按照河南省人民检察院工作部

署 ， 需 统 一 在 本 地 品 牌 前 加 冠
“‘豫’ 见未来” 品牌名称， 具体表
述时， 如 “豫” 见未来· “冬云” 工
作室、 “豫” 见未来· “牡丹心语 ”
等。

2.品牌名称和 LOGO 要体现
“未成年人检察工作室” 的职能， 突
出保护未成年人的主题和定位。

3.能够与青少年形象相结合， 同
时具有独特性， 能够体现郸城的地
域及文化特色。

4.表述精炼、 主题鲜明、 内涵丰

富、 通俗易懂、 朗朗上口 ， 便于在
网络、 电视、 报刊等各媒体和公众
场合被熟知。

5.设计作品须附创意说明， 详述
构思及象征意义。

五、 提交方式
1.信件邮寄 地址： 郸城县人民

检察院， 收件人： 第五检察部 ， 联
系方式： 19003945596。

2.现场提交 地址： 郸城县人民
检察院 12309 检察服务中心 （周一
至周五 8:00-12:00、 15:00-18:00）。

3 .电子邮件发送 邮箱地址 ：
1724049318@qq.com， 主题注明： 郸
城县人民检察院未成年人检察工作

室征集+作者姓名+联系方式。

六、 评选办法
征集日期截止后 ， 由郸城县人

民检察院从投稿作品中筛选出若干

入围作品， 并邀请相关专家进行评
选。 对最终评选出的优秀作品 ， 郸
城县人民检察院将给予一定奖励。

七、 注意事项
1.请按规定时间投稿， 逾期不再

受理。
2.投稿作品务必原创 ， 严禁剽

窃、 抄袭， 如有涉及著作权或者其
他合法权利的纠纷， 均与主办方无
关， 由供稿人自行负责。

3.作品一经提交将视为参赛者知
悉并同意比赛规则。 参赛期间参赛
者不得将参赛作品的知识产权转让

或者许可给第三方， 不得把同一参
赛作品向其他相似活动投稿。 投稿
作品恕不退还， 请自留底稿。

4.所有投稿作品 ， 主办方有权
用于相关活动宣传推广 。 作品一
经获奖采用 ， 其著作权归郸城县
人民检察院所有 ， 主办方对获奖
作品拥有所有权 、 修改权 、 使用
权等权利 ， 后续行使权利时 ， 不
再另付稿酬 。

5.郸城县人民检察院对本次征集
活动拥有最终解释权。

联系电话： 0394-3171056
19003945596

期待您的投稿！
2023 年 9 月 5 日

�������2023年中国国际服务贸易交易会于 9月 2日至 9月 6日在北京举办，众多科技产品亮相展区，吸引观众驻足参观。
图①为 9月 3日，参观者在首钢园体验 VR 学车。
图②为 9月 3日，参观者在首钢园中建一局展台了解一款基于高精度室内定位的施工检测与运维改造辅助机器人。
图③为9 月 3 日，首钢园北京农商银行展台的工作人员向参观者介绍一款自主设计的视频银行。

新华社记者 李鑫 摄

① ②② ③③

新华社北京 9 月 4 日电 科学技
术部组织编写的《深入学习习近平关
于科技创新的重要论述 》一书 ，近日
由人民出版社出版，在全国发行。

本书以习近平新时代中国特色

社会主义思想为指导 ， 分专题系统
梳理阐释了习近平总书记关于科技

创新重要论述的时代背景 、 思想脉
络 、 内涵实质 、 重大意义和实践要
求。 党的十八大以来，习近平总书记
站在我国和世界发展的历史新方

位 ， 坚持把创新作为引领发展的第
一动力 ， 把科技创新摆在国家发展

全局的核心位置 ， 对科技创新发展
进行了顶层设计和系统谋划 ， 提出
一系列新理念新思想新战略 ， 部署
推进一系列重大科技发展和改革举

措 。 习近平总书记关于科技创新的
重要论述 ， 深刻揭示了实现高水平
科技自立自强的理论逻辑 、 历史逻
辑与现实逻辑 ， 开辟了马克思主义
科技观的新境界 ，有很强的政治性 、
思想性和纲领性 ， 是新时代加快实
现高水平科技自立自强 、 建设科技
强国 、 坚定不移走中国特色自主创
新道路的根本遵循和行动指南。

《深入学习习近平关于
科技创新的重要论述》
出 版 发 行

抓紧推动落实相关政策 支持中小企业发展
———四部门回应推动民营经济高质量发展

新华社记者 严赋憬 陈炜伟

日前发布的《中共中央 国务院
关于促进民营经济发展壮大的意

见》 提出系列政策措施推动民营经
济高质量发展。 一个多月以来，各有
关部门相继推出配套举措。 政策落
实情况如何？ 怎样促进中小企业发
展？如何维护市场公平竞争……在 9
月 4 日举行的国新办新闻发布会
上， 有关部门负责人回应了相关热
点问题。

“促进民营经济发展壮大是一
个系统工程，涉及范围广、政策链条
长、工作环节多。 ”国家发展改革委
副主任丛亮说，近日，中央编办正式
批复在国家发展改革委内部设立民

营经济发展局， 推动各项重大举措
早落地、见实效。

在促进民间投资方面 ， 丛亮
说，国家发展改革委近期向有关银
行推送了首批 715 个民间投资项
目，各地截至 9 月 2 日梳理报送拟
向民间资本推介的项目超过 3500

个 、总投资超过 3.7 万亿元 ，并将
在本周内向社会公开推介。国家发
展改革委还在积极推进建立重点

民间投资项目库、推动强化重点民
间投资项目用地保障、设立中央预
算内投资促进民间投资引导专项

等工作。
丛亮介绍， 各地在促进民营经

济高质量发展方面大胆探索、 锐意
创新， 创造了很多可复制可推广的
典型经验。 “下一步，国家发展改革
委将不断研究新情况、总结新经验、
解决新问题， 认真总结提炼地方创
造的好经验好做法， 推动各地互学
互鉴， 共同提升服务民营企业的工
作水平。 ”

中小企业绝大多数是民营企

业，在稳增长、促创新、增就业等方
面发挥着积极作用。 怎样进一步促
进中小企业发展？

工业和信息化部副部长徐晓兰

说，工业和信息化部近期将开展全

国减轻企业负担和促进中小企业

发展综合督查， 新培育 100 家左右
中小企业特色产业集群，组织开展
清理拖欠企业账款专项行动，深入
开展中小微企业发展环境第三方

评估。
在促进中小企业走专精特新发

展道路方面，徐晓兰表示，下一步，
将从加大政策精准保障、 加强融通
精准对接、加强创新精准支持、加强
服务精准供给 4 方面培育更多专精
特新中小企业， 推动出台关于促进
专精特新中小企业高质量发展的若

干措施。
公平竞争的市场环境是民营经

济成长壮大的沃土。
市场监管总局副局长柳军表

示 ， 市场监管总局全面落实公平
竞争政策制度 ，今年以来 ，依法查
处滥用行政权力排除限制竞争案

件 13 起 ， 开展行政性垄断执法约
谈 8 次 ； 加强反垄断和反不正当

竞争监管执法 ，截至今年 8 月底 ，
依法查处垄断协议 、 滥用市场支
配地位行为案件 17 件 ， 罚没款总
额 9.1 亿元 ； 强化知识产权保护 ，
今年上半年共查处相关案件 1.71
万件 。 “下一步 ，将推动重点领域
反垄断监管执法提质增效 ， 深入
开展妨碍统一市场和公平竞争政

策措施的集中清理 ， 加强知识产
权全链条执法 。 ”

提振民营企业发展信心是全国

工商联今年工作的关键词。
全 国 工 商 联 副 主 席 安 立 佳

说 ，接下来 ，将通过展示民营经济
取得的成就引导民营企业家改善

预期 、提振信心 ；引导民营企业加
快科技创新和数字化转型步伐 ，
深入开展创新型成长型民营企业

赋能行动 ； 引导民营企业更好履
行社会责任 ，深入推进 “万企兴万
村 ”行动 。

（新华社北京 9 月 4 日电）


